

CHEN ApS

Buchwaldsgade 65
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

Jianwang Chen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHEN ApS
Buchwaldsgade 65
5000 Odense C

CVR-nr: 34085935
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drift af restaurant og aktivitet - efter ledelsens skøn - i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 48. Direktionen anser årets resultat for årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Virksomheden har været tvangslukket som følge af Covid-19 nedlukningen. Den fulde effekt af nedlukningen er ukendt på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, men det forventes at selskabet vil komme ud af regnskabsåret med et nul-resultat eller et begrænset underskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.158.183	1.059.930
Lønninger		-1.141.043	-948.430
Andre omkostninger til social sikring		-45.444	-37.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.574	-56.536
Resultat af ordinær primær drift		-45.878	17.199
Øvrige finansielle omkostninger		-1.761	0
Ordinært resultat før skat		-47.639	17.199
Skat af årets resultat		0	-12.453
Andre skatter		0	8.781
Årets resultat		-47.639	13.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.639	13.527
I alt		-47.639	13.527

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.149	52.723
Materielle anlægsaktiver i alt		35.149	52.723
Deposita		388.750	388.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		388.750	388.750
Anlægsaktiver i alt		423.899	441.473
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		141.792	127.792
Tilgodehavender i alt		141.792	127.792
Likvide beholdninger		283.655	352.322
Omsætningsaktiver i alt		445.447	500.114
Aktiver i alt		869.346	941.587

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		244.183	291.822
Egenkapital i alt		324.183	371.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.175	193.069
Skyldig selskabsskat		0	2.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.988	378.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.163	569.765
Gældsforpligtelser i alt		545.163	569.765
Passiver i alt		869.346	941.587

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelighed på lejemålet i 6 måneder svarende til mindst t. kr. 250.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4